perterritimini. Inite consilium, et dissipabitur; loquimini verbum, et non fiet, quia nobiscum Deus.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 33)

(Cfr. Hab 2, 3)

V/ Veniet Dominus et non tardabit.

R/ Si moram fecerit expecta eum.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 270; Em 30, 811; Br Goth 76)

Dominator desiderabilis, Domine Iesu Christe,
quasi ignis conflans ab scoriis peccaminum nos absterge:
et quasi aurum purum argentumque purgatum, nos effice,
tuoque inspiramine,
ad quaerendum te iugiter, corda nostra succende;
ut ad te ardenter nostra desideria anhelent,
tibique coniungi tota aviditate festinent.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 255; Em 30, 796)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Patris Filius, qui adventu incarnationis suae
perlustravit constitutos in tenebris,
extinguat in vobis omnes tenebras caecitatis.

R/ Amen.

Et qui incarnatus, humanis cordibus
divinitatis suae ostendere dignatus es lucem,
ipse in vobis accendat sitim dilectionis suae.

R/ Amen.

Ut in adventu suo det vobis se ipsum in munere,
cuius hic munus effecti estis per fidem.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 107)

(Cfr. Zach 14,7; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Antiphona (Br Goth 71)

(Cfr. Is 28,5; Ps 71,8)

Erit Dominus corona gloriae in die illa;
et ornamentum laetitiae residuum populi Israel.

*V/ Et dominabitur a mare usque ad mare,
et usque ad flumen propagines eius.*

R/ Et ornamentum laetitiae residuum populi Israel.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et ornamentum laetitiae residuum populi Israel.

Alleluiaiticum (Br Goth 71)

(Ps 39,7; Ps 88,16-17)

Exultent et laetentur in te omnes,
qui quaerunt te, Domine, alleluia;
et dicant semper magnificetur, alleluia, alleluia.

*V/ Domine, in lumine vultus tui ambulabunt,
et in nomine tuo exaltabuntur.*

R/ Et dicant semper magnificetur, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dicant semper magnificetur, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audito ut praetorio
sint pulsa tandem lubrica.

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibus.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 33)

(Cfr. Hab 2,3)

V/ Veniet Dominus et non tardabit.

R/ Si moram fecerit expecta eum.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 256; Em 30, 797; Br Goth 62-63)

Exurge, Deus, qui iudicas terram,
et brachio fortitudinis rege,
quos miserabili concedere dignatus es opere,
quosque facinora aggravant vitiorum,

tuarum subleva miserationum:
 ut iustitiam tuam, quam caeli annunciant, agnoscamus,
 et gloriam tuam cum omnibus populis videamus;
 ut inhabitet gloria in terra nostra,
 et sit redemptio nobis,
 quam alacres fide credimus esse venturam.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 257; Em 30, 798; Br Goth 63)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus qui ad hoc venit,
 ut impietas a domo Iacob averteret,
 ad hoc veniat, ut credentes sibi a mortis potestate liberet.

R/ Amen.

Et qui dudum veniens reconciliari dignatus est mundo,
 ad iudicium veniens, ab omni vos poenarum liberet cruciatu.

R/ Amen.

Ut cum illo gaudeatis in gloria,
 quem hic pura fidei incolitis conscientia.

R/ Amen.

Ipsò praestante et auxiliante,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Feria III sextae hebdomadae****Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

*Collecta de Psalmo III**(Ut in ordinario in officio feriali)**Missa**Antiphona* (Br Goth 63)

(Is 11,9-10; Ps 71,4)

In illa die repleta erit terra scientia Domini,
quasi aquae maris operientis;
et radix Iesse quae stat in signum populorum,
ipsum gentes deprecabuntur.

*V/*In sua iustitia iudicabit pauperes populi,
et salvos faciet filios pauperum, et humiliabit calumniatorem.

R/ Ipsum gentes deprecabuntur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ipsum gentes deprecabuntur.

Oratio (OV 196; Em 30, 603; Br Goth 63)

Iuxta est, Domine, dies adventus,
 et iam in ianuis est terribilis hora illa iudicii.
 Sileat ergo omnis caro a facie tua,
 et prolapsionis suae culpam fletibus diluat;
 et, quia nos ista per nos facere non valemus;
 per te id agere confidimus.
 Ideo poscimus, ut, qui electos ad te vocandos sanctificas,
 peccatores coronandos beatitudine aeterna sustollas.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.
R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 63)

(Eph 6,18; Ps 71,7)

Confortamini in Domino, et in potentia virtutis eius,
 per omnem orationem et obsecrationem
 in adventum Iesu Christi Domini nostri.
V/ Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis,
donec extollatur luna.
R/ Per omnem orationem et obsecrationem
in adventum Iesu Christi Domini nostri.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Per omnem orationem et obsecrationem
in adventum Iesu Christi Domini nostri.

Oratio (Br Goth 63)

Fac nos, Domine, iuste et sobrie et pie in hoc saeculo vivere,
 ut expectantes beatam illam spem
 et adventum claritatis magnificentiae tuae,
 sic per semitas curramus iustitiae,
 ut merito accedere possimus ad aeternam hereditatem.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (Br Goth 63-64)

(Is 40,1-2.9-10; Ps 49,4)

Consolamini, consolamini, populus meus,
dicit Dominus Deus vester;
loquimini ad cor Ierusalem,
quia suscepit de manu Domini duplia.

Dicite civitatibus Iuda: ecce Deus vester in fortitudine veniet.

V/ Advocavit caelos desursum,
et terram discernere populum suum.

R/ Dicite civitatibus Iuda:

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce Deus vester in fortitudine veniet.

Oratio (OV 54; Em 30, 111; Br Goth 64)

Christe, Dei Filius, qui et olim venisti nasciturus in carne,
et iterum venies cum ducibus et principibus populi tui
ad faciendum iudicium in gloria maiestatis;
praesta nobis ut cum veneris, non peccatis restituas vicem;
sed pro fide, qua te credimus,
aeternam nos provehas ad mercedem.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 20-21; Em 30, 102; Br Goth 64)

(Ps 96,10; Os 13,14; Is 41,2; Mt 1,21)

Veniet Dominus, et apparebit in medio filiorum populi sui;
de manu impiorum liberabit eos, et de morte redimet eos.

V/ Dominus omnipotens suscitabit nobis iustum,
et ipse salvum faciet populum suum a peccatis eorum.

R/ De manu impiorum liberabit eos, et de morte redimet eos.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ De manu impiorum liberabit eos, et de morte redimet eos.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
qui que unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (Br Goth 850; AL 84)

(Is 49, 7-13)

Antiphona (Br Goth 850; AL 84)

(Is 7,13)

Consolatus est Dominus populum suum, et pauperum suorum
miserebitur.

Haec dicit Dominus, * redemptor Israel, Sanctus eius,
ad contemptum in anima, ad abominatum in gente, * ad ser-
vum dominorum:

“Reges videbunt et consurgent, * principes quoque et
adorabunt

propter Dominum, quia fidelis est, * Sanctum Israel, qui ele-
git te”.

Haec dicit Dominus: “In tempore beneplaciti exaudivi te * et
in die salutis auxiliatus sum tui;

et servavi te et dedi te in foedus populi, * ut suscitas terram
et distribueres hereditates dissipatas;

ut dices his, qui vincti sunt: ‘Exite’, * et his, qui in tenebris:
‘Revelamini’.

Super vias pascentur, * et in omnibus collibus decalvatis pas-
cua eorum;

non esurient, neque sitient, * et non percutiet eos aestus vel
sol,

quia miserator eorum reget eos * et ad fontes aquarum addu-
cet eos.

Et ponam omnes montes meos in viam, * et semitae meae exal-
tabuntur.

Ecce isti de longe venient, + et ecce illi ab aquilone et mari, *
et isti de terra Sinim”.

Laudate, caeli, et exulta, terra * iubilate, montes, laudem,
quia consolatur Dominus populum suum * et pauperum suo-
rum miseretur.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Consolatus est Dominus populum suum, et pauperum suorum
miserebitur.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,

et aduxerunt in montem sanctum tuum,

et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)
(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 65, 56-57)

(Eccli 24,30-45)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias

Fili, qui audit me non confundetur; et, qui operantur in me,
non peccabunt: qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Haec omnia liber testamenti Altissimi, lex quam mandavit
Moyses, hereditas domui Iacob.

Posuit David puero suo excitare regem ex ipso fortissimum, in
throno honoris sedentem in sempiternum.

Lex, quae implet quasi Phison sapientiam et sicut Trigis in
diebus novorum, quae adimplet quasi Euphrates sensum et
quasi Iordanis in tempore messis, quae redundavit disciplina
sicut Nilus, et assistens quasi Geon in die vindemiae.

Non perficit primus scire ipsam, sic nec ultimus investigavit
eam.

Super mare enim abundavit cogitatio eius, et consilium illius
abyssum magnam.

Ego sapientia effudi flumina, ego quasi trames aquae inmen-
sae de fluvio et aquaeductus exivi in paradisum.

Dixi: “Rigabo hortum meum plantationum et inebriabo prati
mei fructum”.

Et ecce factus est mihi trames in fluvium, et fluvius meus appropinquavit ad mare.

Quoniam doctrinam quasi antelucanum illuminabo, et enarrabo illam usque in longinquum.

Penetrabo omnes inferiores partes terrae et inspiciam omnes dormientes, et inluminabo omnes sperantes in Domino.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 65; Em 30, 91, 103)

Vox clara ecce intonat,
obscura quaeque increpat,
pellantur eminus somnia
ab aethre Christus promicat.

Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum
ut tollat omne noxiun.

En sursum agnus mittitur
laxare gratia debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26,21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 258; Em 30, 799; Br Goth 65)

Deus, cui omnis terra praeconans iubilat laudem;
 cuius gloriam canora psalmi conclamat voce;
 cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
 notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.

Revela iustitiam tuam,
 qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
 et esto memor misericordiae tuae,
 qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
 ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
 hymnum cantemus in exultatione psalmum;
 et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
 et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.